平成27年11月６日

各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社

代表者 代表取締役社長 源吉嗣郎

（コード番号  4102）

問合せ先責任者 専務取締役　今井一史

（TEL 078-942-2112）

記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成28年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

修正の理由

注）

以　　上

119 10.62

4948

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

181

53.3% 37.7%

124 11.12

80

48.8%

1株当たり

四半期純利益

増減率(%) 3.0%

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成27年3月期第2四半期)

5,407 124

営業利益

138

増減額(B-A) 168

今回修正予想(B)

親会社株主に帰属

する四半期純利益

経常利益

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要

因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後様々な要因によって異な

る結果となる可能性があります。

百万円 百万円 百万円

130

売上高

5,600

　売上高が前回公表予想値より１億68百万円増加したことに加え、平均販売価格の上昇および省エネ等による

生産コストの改善等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は前回公表予想値を

上回る見込みとなりました。

　なお、平成28年３月期通期連結業績予想につきましては、現時点では従来の予想値を据え置き、今後の業績

動向等を踏まえて修正が必要と判断された場合には、速やかに公表することといたします。

百万円 円　銭

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

39

前回発表予想(A) 90 7.13

5,768 179